

ROZDEĽOVNÍK

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
6464/3029/60304/2021

Vybavuje
Ing. Simon

Dátum
18.01.2021

Vysvetlenie informácií č. IV

Názov zákazky:

Poskytovanie bezpečnostných služieb pre NDS, a.s.

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku EÚ pod označením 2020/S 248-617663 zo dňa 21.12.2020 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 268/2020 zo dňa 22.12.2020 pod označením 45383 - MSS (ďalej len „Oznámenie“).

Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) poskytuje na základe otázok záujemcu nasledovné informácie:

(Pozn.: Verejný obstarávateľ obsahovo ani významovo neupravoval otázky záujemcov)

Otázka č. 1:

Prosím Vás pokiaľ budeme predkladať cenovú ponuku na všetky tri časti predmetu zákazky, je potrebné predložiť titulný list a obsah ponuky na všetky časti samostatne alebo bude postačovať, ak vypracujeme jeden titulný list a jeden obsah, kde uvedieme, na ktoré časti predkladáme cenovú ponuku?

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Áno z dôvodu, že každá časť zákazky sa vyhodnocuje osobitne, verejný obstarávateľ požaduje od záujemcu predložiť kompletne doklady v súlade s článkom 16, časti A.1 súťažných podkladov pre každú časť zákazky samostatne.

Otázka č. 2:

V prípade, že stačí jeden titulný list a jeden obsah cenovej ponuky a keďže je možné, aby sme použili rovnaké referencie pre všetky časti, tak tiež stačí predložiť referencie v jednom vyhotovení?

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ požaduje od záujemcu predložiť kompletne doklady v súlade s článkom 16 časti A.1 súťažných podkladov pre každú časť zákazky samostatne, tým pádom aj referencií.

Otázka č. 3:

Vo vysvetlení č. II ste uviedli, že je možné pri kľúčovej osobe č. 2 uviesť dodávateľa a predložiť zmluvu uzavretú s dodávateľom pochôdzkového systému. Je potrebné predložiť vysokoškolský diplom dodávateľa? A keď predložíme zmluvu s dodávateľom, musí figurovať dodávateľ v zozname subdodávateľov?

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ nepožaduje v uvedenom prípade od záujemcu prekladať pri kľúčovej osobe č. 2 vysokoškolský diplom a po predložení zmluvy s dodávateľom pochôdzkového systému, nemusí dodávateľ figurovať v zozname subdodávateľov.

S pozdravom

.....
JUDr. Adam Nociar, MPH
vedúci odboru verejného obstarávania